
Referat af bestyrelsesmøde d 260911 

Deltagende: Lis, Helene, Maria, Allan, Julie, Kirsten og Mette. 

Møde med Rene og Carsten fra Arbejdernes Landsbank: 

Der skal sendes faktura ud til alle sponsorer.  

Rene er klubbens bankmand.  

Arbejdernes Landsbank vil gerne sponsorere tsr, for det skal vi reklamere dem lige som alle andre til 

vores stævner osv. Ansatte hos AL, vil gerne inviteres når der er stævner i tsr og deltage på tilskuer 

siden. AL vil også gerne sponsorere gaver til vores stævner.  

De vil undersøge om de kan lave om på vores konto så vi får mere i rente.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bestyrelsesmøde: 

Medlemsskab: 

Hvis man står i Tsrs stald, men er medlem af fx Ktr, skal man betale for at være støttemedlem af tsr. 

Pga. brug af tsrs faciliteter som toiletter osv.  

Ridehuse: 

Der må ikke rides gratis i det lille ridehus.  

Undervisere:  

Når de underviser, skal de have hjelm på. (Maria laver sedler) 

Udmugning: 

Udmugning i rideskolen skal være ligesom i privatstalden, alle bokse skal tages en gang om ugen.  

Rytterstuen: 

Hvis der skal være større forsamlinger i rytterstuen, skal bestyrelsen informeres om dette.  

Medlemmer: 

Medlemmer der er i restance skal informeres om dette, og skal have betalt.  



Der er lavet aftale, amagerklubber imellem, at hvis der flytter medlemmer fra tsr som er i restance, 

skal de andre amagerklubber vide det. Så kan medlemmet ikke komme ind i andre klubber for de 

gamle regninger er betalt. 

Spring: 

Forhøre sig hos springryttere i tsr, hvordan de har det med undervisningen. Er de tilfredse eller 

trænger vi til noget nyt i tsr.  

Kurser: 

Undersøge om vi kunne holde nogle kurser med hesterelaterede emner. Ikke kun ridekurser.  

Rideskolestævne: 

5. November er der rideskolestævne og ridehusene er lukket til det.  

Kirsten køber ind til stævnet og der skal stå rideskoleforældre i køkkener under stævnet.  

Hver hest må starte 6 gange. Der er 5 hold meds 8 heste pr hold. Og resten er enkelt starter. 

Tidsplan 4 timer. Fra 10 til 14ca.  

Der skal laves diplom til alle ryttere der starter og en speciel gave til rideskolemesteren. 


